
 

 

UCHWAŁA NR LV/705/22 

RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie ustalenia opłaty, opłaty dodatkowej, maksymalnej opłaty za wyżywienie oraz warunków 

częściowego lub całkowitego zwolnienia od ponoszonych opłat za pobyt dziecka w Miejskim Żłobku 

Dziennym w Piotrkowie Trybunalskim 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079), art. 58 ust.1, art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece 

nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1324, poz. 1383) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Miejskim Żłobku Dziennym w Piotrkowie Trybunalskim zwanym dalej „Żłobkiem” ustala się: 

1) opłatę za pobyt  dziecka w Żłobku w wysokości 400,00 zł miesięcznie; 

2) opłatę dodatkową za wydłużony pobyt dziecka w Żłobku w wysokości 40,00 zł za każdą rozpoczętą 

godzinę opieki; 

3) maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka objętego opieką Żłobka w wysokości 250,00 zł  

miesięcznie obejmująca koszty produktów do sporządzenia posiłków. 

§ 2. 1. Rodzice/opiekunowie prawni, których dwoje lub więcej dzieci równocześnie korzysta z opieki 

Żłobka, zwolnieni są częściowo od ponoszenia opłaty za pobyt dziecka, o której mowa w § 1 pkt 1, drugiego 

i każdego kolejnego dziecka do wysokości 200,00 zł za każde dziecko. 

2. Częściowe zwolnienie z opłaty za pobyt dziecka następuje na wniosek rodziców/opiekunów prawnych. 

3. W przypadku zawieszenia lub zamknięcia Żłobka, rodzice lub opiekunowie prawni zwolnieni są 

całkowicie z opłaty za pobyt dziecka w żłobku, o której mowa § 1 pkt 1. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XLVI/583/21 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 22 grudnia 2021 r.  

w sprawie ustalenia opłaty, opłaty dodatkowej, maksymalnej opłaty za wyżywienie oraz warunków 

częściowego lub całkowitego zwolnienia od ponoszonych opłat za pobyt dziecka w Miejskim Żłobku 

Dziennym w Piotrkowie Trybunalskim (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r., poz. 168). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piotrkowa Trybunalskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Marian Błaszczyński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 października 2022 r.

Poz. 5611


		2022-10-17T12:15:40+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




